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HOMOLOGACAO FINAL DAS INSCRICOES HOMOLOGADAS

NOME DA/O CANDIDATA/O

LILIAN SOARES ALVES BRANCO

SUSANA SCHNEID SCHERER

VALESCA BRASIL COSTA

DAIANE DA COSTA BARBOSA

JOAO FERNANDO COSTA
JUNIOR

MARISA BARRETO PIRES

BRUNO LAYSON FERREIRA
LEAO

CLARICE ANTUNES DO
NASCIMENTO

PHELLIPE PATRIZI MOREIRA

WANDERLEA PEREIRA
DAMASIO MAURICIO

TANIA  BEATRIZ  IWASZKO
MARQUES

FILIPI VIEIRA AMORIM

FERNANDO FIDALGO

LEONOR GULARTE SOLER

NUMERO
INSCRICAO* DOCENTE FURG?

1 NAO
2 NAO
7 NAO
8 NAO
9 NAO
16 NAO
17 NAO
18 NAO
24 NAO
25 NAO
26 NAO
28 SIM
29 NAO
31 NAO



CLAUDIONEI LUCIMAR
GENGNAGEL

RAQUEL FURTUNATO DA SILVA

THAIS FIGUEIREDO SANTOS

NIQUELI STRECK MACHADO

CLERISTON PETRY

ERICO JOSE DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO STROHER

TANIA MARA DE BASTIANI

KARINE SEFRIN SPERONI

CARLA TATIANA MOREIRA DO
AMARAL SILVEIRA

TIAGO DZIEKANIAK
FIGUEIREDO

RODRIGO EDER ZAMBAM

JULIANE COSTA SILVA

VERONICA  RODRIGUES DE
LIMA

AGNALDO MESQUITA DE LIMA
JUNIOR

SIRLEI NADIA SCHIRMER

GREGORY LUIS ROLIM ROSA

32

33

34

35

36

37

40

41

42

43

46

48

53

56

58

59

61

SIM

SIM

SIM

*6.1-b) Somente sera admitida uma inscri¢@o por codigo de vaga. Caso a/o candidata/o realize

mais de uma inscri¢do, apenas a ultima sera avaliada;
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